CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO
Estado do Paraná

Av. Antônio B. Oliveira, 599 - 86210-000 - Cx. Po. 73 - Telefax: (43)3259-2217

e-mail: camarajat@onda.com.br

nº. 003/2012

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Jataizinho,

INDICAÇÃO

CONSIDERANDO que a existência de um buraco no meio da Rua Pedro
B. de Oliveira, no Conjunto Habitacional Milton Félix Pessoa, aberto a
meses pelo SAAE, o qual foi fechado, mas permanece sem o devido recape
asfáltico;

INDICO À MESA seja enviado ofício ao SAAE, solicitando promova as
benfeitorias necessárias quanto a manutenção da pavimentação asfáltica
afetada, uma vez que os moradores da região têm se queixado
constantemente do acumulo de barro em dias chuvosos.

CÂMARA MUNICIPAL DE JATAIZINHO, ao 01 (primeiro) dias do mês
de fevereiro de dois mil e doze.

-JORGE DOS SANTOS PEREIRA-

Vereador